
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Řízení dokumentace stavební zakázky 

Autor práce: Michal Neumann 

Vedoucí práce: Ing. Zdeněk Tichý 

Popis práce: 

Práce obsahuje ve shodě se zadáním teoretickou a praktickou část. V teoretické části autor popisuje 

legislativu ČR týkající se dokumentace staveb a dále požadavky normy ČSN EN ISO 9001:2016 na 

řízení dokumentace. V praktické části nejprve charakterizuje vybranou stavební firmu a její systém 

řízení dokumentace k zakázkám. Následně se podrobně věnuje analýze dokumentace vybrané 

stavební zakázky. Na základě této analýzy navrhuje stavební firmě přejít na vedení elektronického 

stavebního deníku a dokumenty stavební zakázky členit při její archivaci dle jejich povahy (původu). 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b
o
rn

é
 

V
e
lm

i 
d
o
b
ré

 

D
o
b
ré

 

N
e
v
y
h
o
v
u
jí
cí

 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Student ve své práci splnil stanovené cíle jak v teoretické, tak praktické části. V analyzované zakázce 

stavební firmy podal velice podrobný přehled dokumentace tak, jak vznikala v průběhu celé zakázky 

(celkem 63 dokumentů). Vzhledem k velkému množství získaných informací, které v práci uvádí 

v teoretické i praktické části, výsledné návrhy pro stavební firmu mohly být dotaženy do praktičtější 

podoby. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: B / 1,5 

Datum: 10.6.2021 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


